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Tipos de programas y proyectos, denominación y
notas

Fechas
de inicio

y término
de la

etapa de
inversión

Clave

Inversión

Aprobada
Costo Total

Pagada
2/

TALLERES GRÁFICOS DE MÉXICO
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN  POR TIPOS

CUENTA PÚBLICA 2014

2014

TOTAL  62,522,792  47,638,500  2,605,523

Entidad
federativa

Modificada

(Pesos)

Modernizar y sustituir maquinaria y equipo, lo cual permitirá mejorar la
capacidad de producción instalada y la calidad de los trabajos requeridos
por los clientes.

Adquisición de equipos adsministrativos con el fin de sustituir unidades
obsoletas y en desuso.

D.F.

D.F.

 61,671,929

 850,863

02-2014
12-2014

02-2014
12-2014

 46,955,000

 683,500

 46,955,000

 683,500

 2,490,750

 114,773

 100.0

 100.0   16.8   16.8

1304E2D0002

1304E2D0001

ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 2014

ADQUISICION DE EQUIPO ADMINISTRATIVO 2014

 47,638,500

 62,522,792  47,638,500  2,605,523 47,638,500PROGRAMAS DE INVERSIÓN

TALLERES GRÁFICOS DE MÉXICO

PROGRAMAS CON INVERSIÓN CONCLUIDA  62,522,792  47,638,500  2,605,523 47,638,500

Adquisiciones  62,522,792  2,605,523 47,638,500 47,638,500

1/

Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de las cifras. Los conceptos de inversión
consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde únicamente al ciclo que se reporta.
Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2014.

1/

2/
Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Inversiones.
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