TALLERES GRÁFICOS DE MÉXICO

CUENTA PÚBLICA 2014 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN POR TIPOS TALLERES GRÁFICOS DE MÉXICO

Tipos de programas y proyectos, denominación y notas	Clave	Entidad federativa		Inversión						Porcentaje de avance físico			
				(Pesos)				Porcentaje de avance financiero		2014		Acumula-	
					2014			2014				do hasta	
				Costo Total ^{2/}	Aprobada	Modificada	Pagada	Pagada/ Aprobada	Pagada/ Modificada	Progra- mado	Real	2014	
TOTAL				62,522,792	47,638,500	47,638,500	2,605,523	5.5	5.5				
PROGRAMAS DE INVERSIÓN				62,522,792	47,638,500	47,638,500	2,605,523	5.5	5.5				
PROGRAMAS CON INVERSIÓN CONCLUIDA				62,522,792	47,638,500	47,638,500	2,605,523	5.5	5.5				
Adquisiciones				62,522,792	47,638,500	47,638,500	2,605,523	5.5	5.5				
ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 2014 Modernizar y sustituir maquinaria y equipo, lo cual permitirá mejorar la capacidad de producción instalada y la calidad de los trabajos requeridos por los	1304E2D0002	D.F.	02-2014 12-2014	61,671,929	46,955,000	46,955,000	2,490,750	5.3	5.3	100.0			
ADQUISICION DE EQUIPO ADMINISTRATIVO 2014 Adquisición de equipos adsministrativos con el fin de sustituir unidades obsoletas y en desuso.	1304E2D0001	D.F.	02-2014 12-2014	850,863	683,500	683,500	114,773	16.8	16.8	100.0	16.8	16.8	

^{1/} Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de las cifras. Los conceptos de inversión consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde únicamente al ciclo que se reporta.

2/ Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2014.

Fuente: Secretaria de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Inversiones.